

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านท่าด้วง ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 325 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 22 เดือน ๓.๓ พ.ศ. 2563

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	32.000	450.00	14,400.00	1.3607	612.32	19,594.08
	1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	16.000	538.00	8,608.00	1.3607	732.06	11,712.91
	1.3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	15.000	450.00	6,750.00	1.3607	612.32	9,184.73
	1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15. ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	325.000	339.00	110,175.00	1.3607	461.28	149,915.12
	1.5	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	65.000	47.00	3,055.00	1.3607	63.95	4,156.94
	1.6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	0.000	135.00	0.00	1.3607	#DIV/0!	0.00
	1.7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	35.000	50.08	1,752.80	1.3607	68.14	2,385.03
	1.8	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	390.000	1.63	635.70	1.3607	2.22	865.00
	1.9	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
รวมราคากลาง									201,215.55
รวมราคากลางทั้งสิ้น									200,000
45 วัน									สองแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพจน์ มุทาวัน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(จำเอนทวี แก้วเหลี่ยม)  
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายมนทล สีหะบุตร)  
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง